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	  آخرین مطالب
	تُرکان هیچ ارتباط و نسبتی به لحاظ نژادی و فرهنگی با آذربایجانیها ندارند

	همایش «تالش در آینه فرهنگ و تاریخ ایران» برگزار شد

	طرح مسائل قومی در شورای شهر برای سرپوش گذاشتن بر ناکارآمدی شهرداری تبریز

	جیغ بنفش «ستون پنجم» در پی ناکامی باکو در اجرای کریدور زنگزور

	اخبار ضدونقیض از تیم امید تراکتورسازی

	راستگو باشید و فارسی را پاس بدارید

	امیرخیزی، قربانی «توطئه سکوت»

	آیا زمان اجرای عملیات نظامی دالان زنگزور فرارسیده است؟

	ملاحظاتی درباره زبان مادری

	ممالک محروسه ایران؛کنکاش در بستر تاریخ و دولت

	یک چهره – یک روایت «ابوالفضل خطیبی»؛

	ایران در پنج روایت، کتاب علمی یا جزوه سیاسی

	عراق- نتایج انتخابات شوراهای استانی در کرکوک

	مروری بر خاطرات خلیل ملکی از فرقه دموکرات پیشه وری و اختلاف در حزب توده

	پاسخی کوتاه به دستبُردی چرک و پلید؛این مشت،نمونهی خروار است!

	نمایشنامه سرباز میهن، نوشته حسین محمدزاده صدیق

	تلاشهای قوامالسلطنه در تهران و حسین علا در نیویورک برای حل مساله آذربایجان

	نتایج شگفت انگیز آزمایش ژنتیکی بانوی تُرک+فیلم

	زبان فارسی در آناتولی قرنِ هفتم؛عصر سلجوقی

	قهرمانِ بزرگ مبارزه با تجزیهطلبی / محمودخان ذوالفقاری که بود و چگونه فرقه پیشهوری را شکست داد+فیلم

	جای خالی ۲۱ آذر در تقویم رسمی ایران: روز نجات آذربایجان

	بازخوانی روایت روزنامه های وقت ایران از ورود ارتش به تبریز و فرار فرقه دموکرات

	منطق تحلیل سیاسی پیرامون فرقه دموکرات پس از هفت دهه

	باکو با کمک اسرائیل هنوز به دنبال اشغال اراضی دیگران است / علیف سیاست همسان سازی هویتی اجباری را علیه مردم تالش تعقیب می کند

	اسناد دولتی وابستگی فرقه دموکرات آذربایجان و کردستان به اتحاد شوروی

	آنچه نمیخواهند «شما» در مورد پیشه وری بدانید!

	حق تعیین سرنوشت ارامنه قراباغ کوهستانی

	جشنواره به اصطلاح ملّی فیلم اقوام ایرانی لغو شد

	در انتشارات و کتابهای قومگرا چه میگذرد؟

	پانترکیسم، کوروش و شاهنامه



	











	
		
			
				
					آذریها
			وبسایت آذریها فعالیت خود را در بهار ۱۳۹۱ آغاز کرده است. این وب سایت متشکل از گروهی از روشنفکران، اساتید دانشگاه، نویسندگان و روزنامهنگاران آذربایجانی است که با هدف ارتقای دموکراسی، وطنخواهی و تقویت همبستگی ملّی ایرانیان فعالیت میکنند. آذریها رسانه ای غیردولتی و مدنی است که از دریچه هویّت ملّی و انسجام اجتماعی به روندهای جاری در کشور مینگرند ولی ممکن است هر یک از نویسندگان و فعالان آن از باورها، عقاید یا جناحهای مختلف بوده باشند.
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تمام حقوق مادی و معنوی متعلق به تارنمای آذری ها می باشد و بهره گیری از مطالب، با یادکرد از این منبع آزاد می باشد.



		
					
						

					

									

			

		

		
			
				

				

			

		

	

















